2023年经典买卖合同合集大全
甲方：__________(身份证号：__________)
乙方：__________(身份证号：__________)
等、自愿、有偿的原则，就甲方收藏品转让的事宜签订以下协议，共同信守。
一、甲方转让收藏品，乙方负责介绍买方，约定收藏品见附件。
二、甲方保证藏品的真实性、准确性和合法性，乙方不承担任何与此相关法律责任。
三、双方约定：成交前后，甲方不能与受买方见面或通讯，甲方提供藏品并书面提出最低成交价;若甲方违反约定，乙方有权自行处置该藏品。约定成交价成交乙方按交易价10%收取中介费;若超过最低成交价成交，超出部分乙方收取20%的介绍费用。
，乙方以或者邀请担保，
该收藏品由乙方负责保管，丢失损坏视同以最低成交价买断该收藏品进行处理;收藏品自身的物理、化学变化引起变质、损坏的，乙方不负责任。
五、甲方提供银行账号，交易成功后，买方一次性全款打到甲方账户，甲方按照以上约定返给乙方应得的部分。除此以外，双方均不计交易前后发生的任何费用，买卖完成后协议自然终止。
六、若交易失败，甲、乙方将担保物或藏品退回，双方均不承担任何费用或责任，协议自然终止。
七、本协议未尽事宜，双方协商解决。
八、本协议一式二份，双方各执一份，签字生效。
(身份证号：__________)
(身份证号：__________)